segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
                Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
          CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
                    E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                         CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
298-B/2023, CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE
CORDEIROS BAHIA E A EMPRESA IMASTER SERVICOS LOCACOES E
ESTRUTURAS LTDA.

ANOTAÇÃO

Lavramos o presente termo de apostilamento para consignação de atualização da
dotação orçamentária passando a Cláusula Décima Segunda a ter a seguinte
redação:

XII. CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA COMO
SUPORTE DA DESPESA E DOS ESTÁGIOS DA LEI Nº 4.320/64:
12.1. O crédito pelo qual correrá a despesa origina-se das seguintes dotações

orçamentárias:

ÓRGÃO: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; SECRETARIA: 0121
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 0118 SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; UNIDADE: 0159 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO; 0156 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; 2.122 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS
E INFRAESTRUTURA; 2.144 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE
CULTURA; ELEMENTO DE DESPESA: 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 15000000-
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; 17010000 -OUTRAS
TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS OU INSTRUMENTOS CONGÊNERES
DOS ESTADOS.

Para constar e surtir seus efeitos, foi lavrado o presente termo de apostilamento, com
base no § 8º do artigo 65 da Lei Federal nº 8.666/93, sendo uma cópia juntada ao
contrato original.

Cordeiros – BA, 17 de junho de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORDEIROS BAHIA
CNPJ nº 30.886.164/0001-29

Elisabete de Oliveira Alves – Gestora do Fundo
CONTRATANTE

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

132A7EDE6D1C72E438B5249589D41971

segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01883 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cordeiros

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
                Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
          CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
                    E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                         CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

2

IMASTER SERVICOS LOCACOES E ESTRUTURAS LTDA
CNPJ n° 30.303.726/0001-64

Solange Coelho Alves
CONTRATADA

Testemunhas:  ____________________________
    Nome /Identidade

____________________________
    Nome /Identidade

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

132A7EDE6D1C72E438B5249589D41971

		2024-06-17T11:50:54-0300